PLAN STUDIOW
harmonogram realizacji programu studiow w poszczegdlnych semestrach i latach cyklu
jednolitych studiow magisterskich o profilu praktycznym

stacjonarnych
Psychologia 2020/2021

Wyjasnienia skrotow:
E: egzamin

Z0: zaliczenie z oceng
Z: zaliczenie bez oceny

Semestr Nazwa przedmiotu Liczba godzin ECTS Forma
1 zaliczenia

wyktad | ¢wiczenia

Historia mys$li filozoficznej 30 - 3 E
Logika ogolna - wprowadzenie 30 15 3+1 E/ZO
Biologiczne podstawy zachowania 30 30 3+2 E/ZO
Wprowadzenie do psychologii 30 30 3+2 E/ZO
Chrzescijanska filozofia cztowieka 30 - 3 E
Wprowadzenie do psychologii rodziny 30 30 3+2 E/ZO
Ochrona wtasnosci intelektualne;j 10 - 1 V4
Jezyk angielski - 30 2 70
Jezyk nowozytny - 30 2 70
Wychowanie fizyczne - 30 0 4

Razem: 190 195 30



Semestr Nazwa przedmiotu Liczba godzin ECTS Forma
2 zaliczenia

wyktad | ¢wiczenia

Wyktad monograficzny z filozofii 30 - 3 E
Historia mysli psychologicznej 30 30 3+2 E/ZO
Metodologia badan psychologicznych 30 - 4 E
Procesy poznawcze 30 30 3+3 E/ZO
Emocje i motywacje 30 30 3+2 E/ZO
Psychologia religii 30 - 3 E
Jezyk angielski - 30 2 70
Jezyk nowozytny - 30 2 70
Wychowanie fizyczne - 30 0 Z
Razem: 180 180 30
Semestr Nazwa przedmiotu Liczba godzin ECTS Forma
3 zaliczenia

wyktad ¢wiczenia

Metody statystyczne 30 30 3+2 E/ZO
Psychologia osobowosci 30 30 3+2 E/ZO
Psychologia réznic indywidualnych 30 30 3+2 E/ZO

Psychologia spoteczna 30 30 3+2 E/ZO



Semestr
4

Psychologia rozwoju w biegu zycia:
dziecinstwo i dorastanie

Podstawy pomocy psychologicznej I
Jezyk angielski

Jezyk nowozytny

Razem:

Nazwa przedmiotu

Podstawy pomocy psychologicznej 11

Psychologia rozwoju w biegu zycia:

dorostosé

Psychopatologia

Psychometria

Elementy psychoterapii

Podstawy przedsigbiorczosci

Przyrodnicze i kulturowe obrazy $wiata

Technologia informacyjna

Jezyk angielski

Jezyk nowozytny

Razem:

30 30
- 30
- 30
- 30
150 240

Liczba godzin

wyktad ¢wiczenia
- 30
30 30
30 30
30 30
30 -
30 -
30 -
- 30
- 30
- 30
180 210

3+2 E/ZO
2 Z0
2 Z0
2 Z0
31
ECTS | Forma
zaliczenia
2 Z0
3+2 E/ZO
3+2 E/ZO
3+2 E/ZO
3 E
3 E
3 E
2 Z0O
2 Z0
2 Z0

32



Semestr
5

Nazwa przedmiotu

Diagnoza psychologiczna obserwacja
i wywiad

Diagnoza psychologiczna testy
inteligencji

Diagnoza psychologiczna testy
osobowosci

Diagnoza psychologiczna dzieci

i mtodziezy

Psychologiczne podstawy edukacji
Psychologia rozwoju moralnego

i religijnego

Etyka zawodu psychologa
Philosophical Threads in Psychology

Jezyk angielski

Jezyk nowozytny

Razem:

Liczba godzin

wyktad

30

30

30

30

120

¢wiczenia

30

45

45

45

15

30

30

240

ECTS

3+1

30

Forma
zaliczeni
a

70

70

70

70

E/ZO

70

70



Specjalnosci:

I. Psychologia edukacji i coachingu

Semestr Nazwa przedmiotu Liczba godzin ECT | Forma
6 S zaliczen

ia
wyktad | kon |¢éwic | wars

wers | zenia | ztaty

atori
um
Psychologia edukacji w biegu zycia 30 - - 45 3+4 | E//ZO
Metody stymulacji rozwoju dzieci - - - 45 4 70
i mtodziezy
Podstawy wychowania 30 - 30 - 3+3 E/ZO
chrzescijanskiego
Jezyk angielski - - 30 - 3 E
Jezyk nowozytny - - 30 - 3 E
Praktyki (6 tygodni) - - 240 - 7 Z
Razem: 60 - 90+ | 90 30
240
Semestr Nazwa przedmiotu Liczba godzin ECTS Forma
7 zaliczenia
wykt | kon | ¢éwic | wars
ad | wers | zenia | ztaty
atori
um
Psychological perspective of 30 - - - 5 E
human life

Psychologia dydaktyki 30 - 45 - 2+4 E/ZO



Semestr
8

Semestr
9

Podstawy psychologii zaburzen
dzieci i mlodziezy

Rodzina jako system
Seminarium magisterskie

Praktyki (6 tygodni)

Razem:

Nazwa przedmiotu

Pedagogika rodziny

Relacje w rodzinie w cyklu zycia

Dynamika procesu grupowego

Podstawy seksuologii

Seminarium magisterskie

Praktyki (6 tygodni)

Razem:

Nazwa przedmiotu

30

90

wyk
fad

30

30

60

wy | konwe | ¢wic
kta
d

- 45 - 3+4
30 - - 3
- 30 - 3
- 240 - 7
30 | 120+ - 31
240
Liczba godzin ECTS
konwe; c’wip wars
rsator1 | zenia | ztaty
um
- - - 4
- 30 - 3+3
- - 45 4
30 30 - 3+3
- 30 - 3
- 240 - 7
30 | 90+ | 45 30
240
Liczba godzin ECTS

rsatori
um

wars

zenia | ztaty

E/ZO

70

Forma
zaliczenia

E/ZO

70

Z0/Z0

Forma
zaliczenia



Semestr
10

Rola psychologa w placowkach
edukacyjnych

Podstawy i narzedzia terapii
pedagogicznej

Trening tworczego myslenia
Wspolczesne uzaleznienia dzieci i
mlodziezy

Coaching metoda wspomagania
rozwoju

Seminarium magisterskie

Praktyki (6 tygodni)

Razem:

Nazwa przedmiotu

Coaching - wybrane narzedzia
Rozwoj osobisty i kompetencje
coacha

Metody prowadzenia sesji
coachingowe;j

Zarzadzanie wlasng kariera
i rozwojem zawodowym
Seminarium magisterskie

Praca dyplomowa

Razem:

20

wy
kia

- 45
30 -
- 30
- 240
30 | 75+
240

Liczba godzin

45

45

30

45

165

konwe | Cwic | wars

rsatori | zenia | ztaty

um

20 30

30

20

20

70

2+4

3+3

34

ECTS

20

32

70

E/ZO

70

Z0//Z0

Z0

Forma
zaliczenia

Z0

70

70

70

70






Semestr
6

Semestr
7

II. Psychologia w biznesie i reklamie

Nazwa przedmiotu

Psychologia biznesu — techniki
1 narzedzia

Kultura organizacyjna i klimat
W organizacji

Psycholog w organizacji -
roéznice migdzykulturowe

Kreowanie wizerunku
pracownika
i pracodawcy

Jezyk angielski

Jezyk nowozytny

Praktyki (6 tygodni)

Razem:

Nazwa przedmiotu

kta

30

15

45

Psychological perspective of human

life

Psychologia zachowan
konsumenckich

Liczba godzin

konwe | ¢wic | wars
rsatori | zenia | ztaty
um

- - | 45
- 30 -
- - | 30
30 | - 30
- 30 -
- 30 -
- | 240 | -

30 | 90+ | 105
240

Liczba godzin

wykta | konwe | ¢wic
d rsatori | zeni
um | a
30 - -
- 30 -

ECT

3+4

2+3

3+3

34

wars
ztaty

30

ECT
S

3+3

Forma
zaliczenia

E/ZO

E/ZO

Z0

70/Z0

Forma
zaliczenia

70/Z0



Semestr
8

Semestr
9

Psychologia mediéw i reklamy

Mozliwosci aktywizacji zawodowe;j
niepetlnosprawnych - aspekt
psychologiczny

Seminarium magisterskie

Praktyki (6 tygodni)
Razem:
Nazwa przedmiotu
Wy
ktad
Coaching w organizacji 15
Patologie w organizacji -
Rozwigzywanie konfliktow -
W organizacji
Poradnictwo zawodowe -
Seminarium magisterskie -
Praktyki (6 tygodni) -
Razem: | 15
Nazwa przedmiotu
wykt
ad

30 - - 45
- - 30 -
- - 30 -
- - 240 -
60 30 | 60+ | 75
240
Liczba godzin ECT
S
konwe | ¢wic | warsz
rsatori | zeni | taty
um | a
- - 45 2+4
15 - 45 1+4
15 - 45 1+4
- - 45 4
- 30 - 3
- 240 - 7
30 | 30+2 | 180 30
40
Liczba godzin ECT
S
konw | ¢wi | warsz
ersato | cze | taty
rium | nia

E/ZO

70

Forma
zaliczenia

E/ZO

Z0/Z0

Z0/Z0

70

Forma
zaliczenia

10



Semestr
10

Rekrutacja 1 selekcja
pracownikow

Sposoby oceny pracownikow
Szkolenia pracownikow
Assessment Center -
przygotowanie i realizacja sesji
Psychologia kierownictwa

i procesy decyzyjne w
zarzadzaniu

Seminarium magisterskie

Praktyki (6 tygodni)

Razem:

Nazwa przedmiotu

Zarzadzanie wlasng karierg
i rozwojem zawodowym
Negocjacje w biznesie
Trening tworczego myslenia

Seminarium magisterskie

Praca dyplomowa

Razem:

15

15

wykta | konwe

d

Liczba godzin

rsatori
um

30

30

30

240

90+
240

¢wic

zeni
a

30

30

45

45

45

135

warsz

taty

20

30

45

95

2+3

30

ECT

20

32

70

70

70

70

E/ZO

Forma
zaliczenia

70

70

70

70

11



12



Semestr
6

Semestr
7

II1. Psychologia kliniczna z psychoterapig

Nazwa przedmiotu

Podstawy psychologii
zaburzen dzieci i mtodziezy

Psychologia kliniczna
cztowieka dorostego

Stres 1 jego skutki w zyciu
czlowieka
Jezyk angielski

Jezyk nowozytny

Praktyki (6 tygodni)

Razem:

Nazwa przedmiotu

Psychological perspective of
human

Rozwoj po traumie

Psychologia zaburzen
psychotycznych

Psychologia zaburzen
lekowych
1 nastroju

wykt | konwer

ad

30

30

30

90

wy
kla

30

30

Liczba godzin

satoriu
m

cwicz
enia

45

45

30

30

30

240

180+
240

Liczba godzin

konwersa | ¢wicz

torium

15

20

enia

ECT
S
wars
ztaty
- | 3+4
- | 3+4
- 343
- 3
- 3
- 7
- 33
ECT
S
wars
ztaty
- 5
- 3+3
45 2+4
45 | 2+4

Forma
zaliczenia

E/ZO

E/ZO

E/ZO

Forma

zaliczenia

E/ZO

Z0/Z0

70/Z0

13



Seminarium magisterskie

Praktyki (6 tygodni)

Razem:

Semestr Nazwa przedmiotu
8

Dynamika procesu grupowego
Psychoterapia: rodzaje,
narzg¢dzia, metody i techniki

Psychologia zaburzen
osobowosci
Tanatopsychologia
Seminarium magisterskie

Praktyki (6 tygodni)

Razem:

Semestr Nazwa przedmiotu

Psychologia sagdowa
1 penitencjarna

Podstawy seksuologii

60

wykta

30

30

- 240 - 7

35 60+ 90 33

240
Liczba godzin ECT
S
konwer | ¢wicz | wars
satoriu | enia | ztaty
m
- - 45 4
20 - 45 2+4
20 - 45 2+4
- - - 4
- 30 - 3
- 240 - 7

40 30+ | 135 30
240

Liczba godzin ECTS

wyk | konwersa | ¢wic | warszt

fad

30

torium | zeni | at

a

- 15 - 3+1

30 30 - 3+3

Forma
zaliczenia

Z0

Z0/Z0

Z0/Z0

Forma
zaliczenia

E/ZO

Z0/Z0

14



Semestr
10

Wspotczesne uzaleznienia
dzieci
i mtodziezy

Terapia uzaleznien od $rodkow
psychoaktywnych
1 wspotuzaleznienie dorostych

Seminarium magisterskie

Praktyki (6 tygodni)

Razem:

Nazwa przedmiotu

Zarzadzanie wlasng karierg
i rozwojem zawodowym

Patologia grupy spotecznej
(sekty)

Seminarium magisterskie

Praca dyplomowa

Razem:

30

wykta

30 -
15 -
- 30
- 240
75 75+
240
Liczba godzin

konwer | ¢wic
satoriu | zenia
m

15 30

30 343
45 1+4
- 3
- 7
75 31
ECTS
warsz
taty
20 2
45 1+4
- 3
- 20
65 30

Z0/Z0

70/Z0

Forma

zaliczenia

Z0

Z0/Z0

Z0

15



16



I'V. Psychologia duchowosci 1 formacji

Semestr Nazwa przedmiotu
6

Podstawy psychologii
zaburzen dzieci i mtodziezy

Podstawy psychologii
klinicznej cztowieka dorostego

Stres i jego skutki w zyciu

cztowieka
Jezyk angielski
Jezyk nowozytny
Praktyki (6 tygodni)
Razem:
Semestr Nazwa przedmiotu

7

Psychological perspective of
human life

Psychologia pastoralna
Umiejetnosci 1 interwencje -
towarzyszenie w procesie
formacji

Rozwdj po traumie

Liczba godzin

wykta | konwer | ¢wicz

d satoriu | enia
m

30 - 45
30 - 30
30 - 30

- - 30

- - 30

- - 240
90 - 165

+240

Liczba godzin

wykta | konwer

d satoriu
m
30 -
15 -
30 -

¢cwicz
enia

30

30

warsz
taty

warsz
taty

45

ECTS | Forma
zaliczeni
a
3+4 E/ZO
343 E/ZO
3+3 E/ZO
3 E
3 E
7 Z
32
ECTS | Forma
zaliczeni
a
5 E
1+2 E/ZO
4 y40)
343 E/ZO

17



Semestr
8

Patologia grupy spotecznej
(sekty)
Seminarium magisterskie

Praktyki (6 tygodni)

Razem:

Nazwa przedmiotu

Problemy religijne i duchowe
w kontekscie zaburzen
psychicznych

Dynamika procesu grupowego
Podstawy wychowania
chrzedcijanskiego
Tanatopsychologia

Cztowiek wobec cierpienia
Seminarium magisterskie

Praktyki (6 tygodni)

Razem:

- 15 -
- - 30
- - 240

75 15 90+

240

Liczba godzin

wykta | konwer | ¢wicz
d satoriu | enia
m
30 - 30
30 - -
30 - -
- - 30
- - 240
90 - 60+
240

45

90

warsz
taty

45

45

90

1+4

33

ECTS

3+3

32

Z0/Z0

Forma
zaliczeni
a

70

70

E/ZO

18



Semestr
9

Semestr
10

Nazwa przedmiotu

Problemy religijne i duchowe:
zaburzenia osobowosci

Coaching metoda wspomagania
rozwoju

Podstawy seksuologii
Wspolczesne uzaleznienia
dorostych

Seminarium magisterskie

Praktyki (6 tygodni)

Razem:

Nazwa przedmiotu

Do$wiadczenie religijne -
perspektywa filozoficzna,
teologiczna 1 psychologiczna

Zarzadzanie wlasng karierg i
rozwojem zawodowym
Seminarium magisterskie

Praca dyplomowa

Razem:

wykta

wykta

15

15

Liczba godzin

konwer
satoriu
m

15

30

30

75

¢wicz
enia

30

30

30

240

90+
240

Liczba godzin

konwer
satoriu
m

30

30

cwicz
enia

30

30

ECTS Forma
zaliczenia
warsz
taty
45 1+4 Z0/Z0
45 4 Z0
- 343 Z0/7Z0
- 243 Z0/Z0
- 3 Z
- 7 V4
90 30
ECTS Forma
zaliczenia
warsz
taty
- 2+3 E/ZO
20 2 Z0
- 3 Z
- 20 Z0
20 30

19



